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Kära Peterson-Berger-beundrare! Kära musikvänner! 

 

"Bland skogens höga furustammar, där har vi byggt vår egen kammar, där snön just faller 
först, och drivan är som störst och nordanljuset rödast flammar!" 

 

Se där hur träƯande Wendela Hebbe beskriver snön och vintern och Peterson-Bergers 
toner lika träƯande! Tänk, under åren jag sjungit dessa sånger jag ej vetat att texten 
skrivits av denna begåvade journalist och skribent, mor till den världsberömda 
teaterpedagogen Signe Hebbe. Det skulle inte förvåna mig om dessa "Fyra visor i svensk 
folkton" är de mest sjungna i detta land. Har ni inte besökt Wendelas bedårande hus i 
Södertälje, gör det! Varje sommar ges där teaterföreställningar. Månne om P-B och 
Wendela möttes där någon gång? 

 

Kära musikvänner! Jag hoppas ni njutit av den underbara sommaren och lyssnat på 
mycket musikså att ni så här på hösten är fulla av intryck och härliga minnen. Självklart 
hoppas jag att ni även lyssnat på romanssång och att det givit mersmak. Min "Masterclass 
i Romanssång" äger rum som planerat i SMI:s lokaler Eriksbergsgatan 8B, Stockholm 
(karta). Datum: 28/10 - 1/11. Avslutningskonsert i norska kyrkan, Stigbergsgatan 24 
(karta), söndagen den 3/11 kl. 18:00. Ring mig, Siv Wennberg, tel. 08-612 32 35, för 
närmare tider och entréavgifter om ni vill komma och lyssna till denna Masterclass. Sex 
sångare kommer att delta: tre sopraner, en mezzo, en tenor och en baryton. Alla 
levnadsglada och enormt sugna på att sjunga romanser! P-B förstås, men även Mozart, 
Schubert, Richard Strauss, Wolf, Grieg Sibelius med flera. 

 

Missa inte heller vårt höstmöte den 8 november i Katarina kyrksal, Högbergsgatan 15, 
Stockholm (karta). Tid: 18:30. Anmälan senast den 25 oktober genom insättning av 170 
kronor på vårt plusgirokonto 34 48 22-2. Vi får då höra en av Sveriges mest begåvade 
sopraner, vår mångåriga medlem Solveig Faringer, sjunga med Anders Wadenberg vid 
flygeln. Den lekamliga spisen denna kväll kommer att bestå av sallad, smör och bröd, 
vatten/lättöl och med min P-B kaka till kaƯet. 

 



Under höstmötet kommer det även finnas möjlighet att köpa Henrik Karlssons 
nyutkomna bok "Wilhelm Peterson-Berger, Tondiktare och Kritiker" till ett förmånligt pris. 
Boken är på 496 sidor och en CD medföljer. Annan musik av P-B på CD kommer som 
vanligt också att finnas att köpa liksom en del andra böcker. 

 

Jag vill redan nu tipsa om "Sommarhagen 100 år" 2014. Planer finns att tillsammans med 
medlemmar i PB-Sällskapet göra en resa dit i samband med Arnljot-föreställningarna. Till 
detta återkommer vi. 

 

Missa nu inte höstens aktiviteter! Masterclass och Höstmöte! Håll konstens fana högt, ja 
jättehögt! 

 

  

 

Som alltid, Er tillgivna 

 

Siv Wennberg 

 

  

 

 


